Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 общеразвивающего вида

Василеостровского района Санкт – Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 4 Василеостровского района)

ПРИКАЗ

№ 71/5   - ОД

30.08.2024 г.

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на основании решения

педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения:

 в образовательную программу дошкольного образования ГБДОУ детского сада №

4 Василеостровского района, утвержденную приказом № 45 – ОД от 31.08.2023

(Приложение 1);

 в адаптированную образовательную программу дошкольного образования детей с

ограниченными возможностями здоровья (с тяжелыми нарушениями речи) ГБДОУ

детского сада № 4 Василеостровского района, утвержденную приказом № 45 – ОД

от 31.08.2023 (Приложение 2);

 в адаптированную образовательную программу дошкольного образования детей с

ограниченными возможностями здоровья (с задержкой психического

развития) ГБДОУ детского сада № 4 Василеостровского района, утвержденную

приказом № 45 – ОД от 31.08.2023 (Приложение 3).

2. Ответственному за сайт Зуевой С.Б., старшему воспитателю, разместить приказ с

приложением (листы корректировки) на официальном сайте ГБДОУ детского сада

№ 4 Василеостровского района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ю.В. Коновалова

Приложение 1

К приказу № 71/5 от 30.08.2024

ЛИСТ КОРРЕКТИРОВКИ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

Дата
внесения

изменения

Изменения

30.08.2024 На основании:

Письма Минпросвещения России от 16.08.2023 N 03-1321 "О направлении

методических рекомендаций"

Изложить раздел «Приложения» в следующей редакции»:

Приложения
Нормативно – правовое обеспечение

Методическое обеспечение программы

Календарный план воспитательной работы
Режим дня обучающихся

Режим двигательной активности

Расписание занятий

Приложение 2

К приказу № 71/5 от 30.08.2024

ЛИСТ КОРРЕКТИРОВКИ

АДАПТИРОВАННОЙ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ

(С ТЯЖЕЛЫМИ НАРУШЕНИЯМИ РЕЧИ)

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДЕТСКОГО САДА № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА   САНКТ - ПЕТЕРБУРГА
Дата

внесения

изменения

Изменения

30.08.2024 На основании:

Письма Минпросвещения России от 16.08.2023 N 03-1321 "О направлении

методических рекомендаций"

Изложить раздел «Приложения» в следующей редакции»:

Приложения

Нормативно – правовое обеспечение

Методическое обеспечение программы

http://ds4.voadm.gov.spb.ru/obrazovanie/opdo_2021ehp_compressed-1.pdf
http://ds4.voadm.gov.spb.ru/obrazovanie/opdo_2021ehp_compressed-1.pdf
http://ds4.voadm.gov.spb.ru/obrazovanie/opdo_2021ehp_compressed-1.pdf
http://ds4.voadm.gov.spb.ru/obrazovanie/opdo_2021ehp_compressed-1.pdf

Календарный план воспитательной работы

Режим дня обучающихся
Режим двигательной активности

Расписание занятий

Приложение 3

К приказу № 71/5 от 30.08.2024

ЛИСТ КОРРЕКТИРОВКИ

АДАПТИРОВАННОЙ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ

(С ЗАДЕРЖКОЙ ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА № 4

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА
Дата

внесения
изменения

Изменения

30.08.2024 На основании:

Письма Минпросвещения России от 16.08.2023 N 03-1321 "О направлении

методических рекомендаций"

Изложить раздел «Приложения» в следующей редакции»:

Приложения

Нормативно – правовое обеспечение
Методическое обеспечение программы

Календарный план воспитательной работы

Режим дня обучающихся
Режим двигательной активности

Расписание занятий

		2024-08-30T12:34:19+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа

		2024-08-30T12:34:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа